Arelate Mausoleum sibi parauerat, quamuis Anenione mortuus ibidem humum subierit in templo D. Martialis, Anno 1388. cum inscriptione,

Hic iacet bene memoria Reuerendiss. in Christo pater D. Petrus de Croffo oriundus de Calanisforti Lemouicēsis Dizecēsis, Decretorum Doctor, qui primum fuit Monachus S. Martialis Lemouicēsis, Ordinis S. Benedicti, & mox postea postea de Rossace Duceorum Ordinis & Dizecēsis, postmodum Cellerarius Ecclesiae Toletrafi, & post prior de Voltra Ordinis Cluniacēsis, S. Flori dizecēsis, & deinde Abbas Monasterij Trienchiensis Cahilon. Dizecēsis, & post Episcopus S. Pauli, postmodum Archiep. Bituricēsis, & existerit Archiepiscopo factus fuit Camerarius Domini nostri Papae per S. memorie D. Gregorium Papam XI. & deinde Archiep. Arelatenfis, & de Ecclesia Arelatenfis, & Camerarius praedictus fuit assumptus in tituli SS. Nerei, & Achiles Presb. Cardinalis, qui faustate fungens hic suam elegit sepulturam. Orate pro eo. Lege Panormium, Ciacconiam, Frzozonium, Spondanum, Bzozanum, Claudium Robertum, Vghellum.

18. *Et in peccato vestro moriemini, Io: 8.*

Faidrus de Agrifolus Lemouicēsis Gallus [cuius familia duobus alijs Cardinalibus fuit decorata] Episcopus Auenionensis Presb. Card. tit. SS. Siluestri & Martini in Montebur, tit. Equitij, assumptus à Clemente VII. Antipapa in quarta Cardinalium promotione, Anno Sal. 1383. Cal. Ianuarij (non Anno 1389. vt in Ciacconio lignatur errore impressoris) Auenione obiit in obsequia pseudo Pontificis, Anno 1391, sepultus in ecclesia Cathedrali.

19. *In iniquitate sua morietur.*

Ezech. 3.

Ioannes de Nouo Castro [hoc est ad lacum sui nominis in Sequana Neoburg vulgo dictum] ex militum Theborum stirpe, Burgundus Theobaldi ex Ioanna Chalonia filius, Clementis VII. confobrinus [quem Theologum Dominicanum pingunt Ciacconius, & Panuinus, Lectorumque Sacri Palatii, pessime Hispanum dixere aliqui] ex Canonico Eduensi Praeful Niuermensis electus Anno 1358. postea Tullensis, Insulis ornatus Cardinalitij tit. SS. Iu. Conuenerunt in quarta promotione facta à Clemente VII. Antipapa, Anno Sal. 1383, postea Ep. C. Obiensis & Velternus, Benedictum XIII. Antipapam consecrauit (teste Vghello in Ep. Ostiensi) die 6. Octobris, 1398. sed male; si verum est epiphium eidem Ioanni apostitum ab Vghello in Monasterio Villę Nouę Carthusienfium prope Auenionem, vbi sepultus dicitur.

Hic iacet R. R. in Christo Pater bene memoris D. Ioannes miseratusque diuina Ep. Ostiensi. S. R. E. Cardinalis de Nouo Castro nuncupatus, qui obiit Anenione, Anno Domini M. CCC. XCVIII. quarta die Octobris.